
 

Propozice „Běhu Slavkovem 2018“ 

Kdy: v sobotu 13. 10. 2018 od 8:00 

Kde: nádvoří zámku ve Slavkově u Brna 

Trať: - 650 m – kategorie I 

- 1 km (1 okruh o délce 1 km) – kategorie II 

- 2 km (2 okruhy o délce 1 km) – kategorie III a IV 

- 5 km (2 okruhy o délce 2,5 km) – kategorie V – X 

- 10 km (4 okruhy o délce 2,5 km) – kategorie V - X 

Trať je vedena přes nádvoří zámku, zámecký park, zámeckou alej a náměstí. Je mírně zvlněná a 
jedná se převážně o pískové cesty a dlažbu. 

Přihlášení: - přes web www.austerlitz-adventure.cz do 4. října 2018 (výhodou tohoto způsobu 
přihlášení je nižší startovné a možnost objednání účastnického trička)  

- přímo v den závodu na místě na nádvoří zámku 

Startovné: - přes web 

- kategorie I - III 50 Kč 

- kategorie IV 100 Kč 

- kategorie V - X závod 5 km 200 Kč bez trička, 300 Kč s tričkem 

- kategorie V - X závod 10 km 200 Kč bez trička, 300 Kč s tričkem 

- na místě 

- kategorie I - III 50 Kč 

- kategorie IV 100 Kč 

- kategorie V - X  závod 5 km 300 Kč bez trička 

- kategorie V - X závod 10 km 300 Kč bez trička 

V ceně 
startovného: 

- zabezpečení závodu, občerstvení během a po závodě 

- účastnické tričko (pouze účastníci přihlášení přes internet do 4. října 2018, pokud si jej 
objednají) 

- upomínkový předmět 

- zajištění zázemí závodníků (převlékárny, toalety) 

- elektronické měření času 

- zdravotní zabezpečení 

  

http://www.austerlitz-adventure.cz/


 

Časový plán a kategorie: 

Kategorie 
Rok narození  

od - do 
Trať Prezence Rozprava Start 

Vyhlášení 
výsledků 

I 2011 - 2012 650 m 8:00 - 9:30 9:30 - 9:45 10:00 11:15 

II 2009 - 2010 1 km 8:00 - 9:30 9:30 - 9:45 10:20 11:15 

III 2007 - 2008 
2 km 8:00 - 9:30 9:30 - 9:45 10:40 11:15 

IV 2004 - 2006 

V 1998 - 2003 

5 km 10:00 - 12:00 12:10 - 12:20 12:35 

14:30 
pouze LR, ostatní 

bez vyhlášení 
vítězů 

VI 1979 - 1997 

VII 1969 - 1978 

VIII 1959 - 1968 

IX 1949- 1958 

X 1948 a níže 

V 1998 - 2003 

10 km 10:00 - 12:00 12:10 - 12:20 12:30 14:30 

VI 1979 - 1997 

VII 1969 - 1978 

VIII 1959 - 1968 

IX 1949- 1958 

X 1948 a níže 

V kategoriích V – X budou v závodě na 10 km oceněni první tři závodníci z každé kategorie. Závod na 5 km 
(považovaný za kondiční běh) bude bez vyhlášení a ocenění vítězů.  

Součástí akce bude také vložený závod o nejlepší běžkyni a běžce ze Slavkova u Brna na trati10 km 
(podmínkou zařazení do závodu je trvalé bydliště závodníka ve Slavkov u Brna). Vítězi budou nejlepší běžec a 
běžkyně na dané distanci bez ohledu na kategorii. 

Umístění startovního čísla 

Závodník musí mít umístěné závodní číslo viditelně na hrudi během celého závodu. 

Občerstvení během a po závodě 

Na trati závodu bude jedna občerstvovací stanice v prostoru nádvoří zámku pro závod (iontový nápoj a voda) a 
jedna občerstvovací stanice v prostoru cíle (iontový nápoj, voda, ovoce). Závodník může využít občerstvení 
během závodu při každém proběhnutí prostorem občerstvovací stanice pro závod, tj. při každém okruhu. 

Měření času 

Měření bude probíhat čipovou technologií. Čip bude vydán závodníku při prezenci a odebrán v cíli. Čip závodník 
umístí na nohu u kotníku a je povinen jej mít takto umístěn po celou dobu závodu. Při ztrátě či poškození čipu 
hradí závodník pokutu 500 Kč pořadateli akce. 

Zdravotní zajištění 

První pomoc je zajištěna profesionální záchrannou službou včetně sanitního vozu v prostoru startu a cíle, 
v případě potřeby na trati závodu. 

Časový limit pro absolvování závodu 

Pro dokončení běžeckého závodu v kategoriích V – X je stanoven časový limit pro trať 5 km 60 min a pro trať 10 
km 90 min. Pro tratě kategorií I – IV časové limity stanoveny nejsou. 

Zázemí závodníků 

Je připraveno v kulturním centru Bonaparte vzdáleném 100 m od startu a cíle. Zahrnuje převlékárny – oddělené 
pro muže a ženy, toalety, úschovu tašek a batohů. Toalety jsou k dispozici i v zámku. 

Parkování 

Auta závodníků lze zaparkovat na parkovišti u stadionu a přilehlé zelené ploše v ulici Kaunicově. Případně 
placené parkoviště na náměstí. 

Organizátor akce 

Pořadatelem závodu je: Austerlitz Adventure, z.s. ve spolupráci s městem Slavkov u Brna a Zámkem Slavkov - 
Austerlitz. 

Kontaktní osoba Lukáš Nechvátal, e-mail: lukas@austerlitz-adventure.cz, tel.: 776 818 839 

mailto:lukas@austerlitz-adventure.cz

